STARFLY
ITROS N
INF IN ITY
Protocollo chirurgico
ed. 2023_1
Avvertenze d'uso
Il protocollo chirurgico Starfly, Itros-N e Infinity è stato sviluppato allo scopo di fornire al chirurgo indicazioni sulla selezione degli strumenti più idonei per la
preparazione del sito implantare, in base alle diverse qualità ossee.

PUNTA
Ø IMPIANTO
PASSO
FILETTO
(FILETTO A DUE
PRINCIPI)
TRATTAMENTO
SUPERFICIALE H
COLLARINO H
H ANODIZZATA
SWITCHING
PLATFORM
H IMPIANTO
ENDO OSSEO
SF35-8RP 3.5 x 8 RP 1.7 3.1 3.5 2.4 6.5 1.5 0.5 8
SF35-10RP 3.5 x 10 RP 1.7 3.1 3.5 2.4 8.5 1.5 0.5 10
SF35-11.5RP 3.5 x 11.5 RP 1.7 3.1 3.5 2.4 10 1.5 0.5 11.5
SF35-13RP 3.5 x 13 RP 1.7 3.1 3.5 2.4 11.5 1.5 0.5 13
SF35-15RP 3.5 x 15 RP 1.7 3.1 3.5 2.4 13.5 1.5 0.5 15
SF40-8RP 4 x 8 RP 2.2 3.5 4 2.4 6.5 1.5 0.5 8
SF40-10RP 4 x 10 RP 2.2 3.5 4 2.4 8.5 1.5 0.5 10
SF40-11.5RP 4 x 11.5 RP 2.2 3.5 4 2.4 10 1.5 0.5 11.5
SF40-13RP 4 x 13 RP 2.2 3.5 4 2.4 11.5 1.5 0.5 13
SF40-15RP 4 x 15 RP 2.2 3.5 4 2.4 13.5 1.5 0.5 15
SF45-6RP 4.5 x 6 RP 2.5 4 4.5 2.8 4.5 1.5 0.5 6
SF45-8RP 4.5 x 8 RP 2.5 4 4.5 2.8 6.5 1.5 0.5 8
SF45-10RP 4.5 x 10 RP 2.5 4 4.5 2.8 8.5 1.5 0.5 10
SF45-11.5RP 4.5 x 11.5 RP 2.5 4 4.5 2.8 10 1.5 0.5 11.5
SF45-13RP 4.5 x 13 RP 2.5 4 4.5 2.8 11.5 1.5 0.5 13
SF50-6RP 5 x 6 RP 2.5 4.5 5 2.8 4.5 1.5 0.5 6
SF50-8RP 5 x 8 RP 2.5 4.5 5 2.8 6.5 1.5 0.5 8
SF50-10RP 5 x 10 RP 2.5 4.5 5 2.8 8.5 1.5 0.5 10
SF50-11.5RP 5 x 11.5 RP 2.5 4.5 5 2.8 10 1.5 0.5 11.5

H
 TRATTO
FILETTATO
H COLLARINO
CILINDRICO
TRATTATO
H
SWITCHING
PLATFORM
ANODIZZATA
H IMPIANTO
ENDOSSEO E
TRATTAMENTO
SUPERFICIALE
IT35-8RP 3.5 x 8 RP 2.0 3.2 3.6 2.4 6.5 1.5 0.5 8
IT35-10RP 3.5 x 10 RP 2.0 3.2 3.6 2.4 8.5 1.5 0.5 10
IT35-11.5RP 3.5 x 11.5 RP 2.0 3.2 3.6 2.4 10 1.5 0.5 11.5
IT35-13RP 3.5 x 13 RP 2.0 3.2 3.6 2.4 11.5 1.5 0.5 13
IT35-15RP 3.5 x 15 RP 2.0 3.2 3.6 2.4 13.5 1.5 0.5 15
IT40-8RP 4 x 8 RP 2.2 3.5 4 2.4 6.5 1.5 0.5 8
IT40-10RP 4 x 10 RP 2.2 3.5 4 2.4 8.5 1.5 0.5 10
IT40-11.5RP 4 x 11.5 RP 2.2 3.5 4 2.4 10 1.5 0.5 11.5
IT40-13RP 4 x 13 RP 2.2 3.5 4 2.4 11.5 1.5 0.5 13
IT40-15RP 4 x 15 RP 2.2 3.5 4 2.4 13.5 1.5 0.5 15
IT45-6RP 4.5 x 6 RP 2.5 4 4.5 2.8 4.5 1.5 0.5 6
IT45-8RP 4.5 x 8 RP 2.5 4 4.5 2.8 6.5 1.5 0.5 8
IT45-10RP 4.5 x 10 RP 2.5 4 4.5 2.8 8.5 1.5 0.5 10
IT45-11.5RP 4.5 x 11.5 RP 2.5 4 4.5 2.8 10 1.5 0.5 11.5
IT45-13RP 4.5 x 13 RP 2.5 4 4.5 2.8 11.5 1.5 0.5 13
IT50-6RP 5 x 6 RP 2.5 4.5 5 2.8 4.5 1.5 0.5 6
IT50-8RP 5 x 8 RP 2.5 4.5 5 2.8 6.5 1.5 0.5 8
IT50-10RP 5 x 10 RP 2.5 4.5 5 2.8 8.5 1.5 0.5 10
IT50-11.5RP 5 x 11.5 RP 2.5 4.5 5 2.8 10 1.5 0.5 11.5

Ø CRESTA
CORPO
PASSO
FILETTO
(FILETTO A UN
PRINCIPIO)
H PORZIONE
CONICA
H COLLARINO
H
SWITCHING
PLATFORM
ANODIZZATA
H TRATTAMENTO
SUPERFICIALE
IN33-10RP 3.3 x 10 RP 1.1 1.9 2.5 3.3 0.85 3 2.5 0.6 10
IN33-11.5RP 3.3 x 11.5 RP 1.1 1.9 2.5 3.3 0.85 3 2.5 0.6 11.5
IN33-13RP 3.3 x 13 RP 1.1 1.9 2.5 3.3 0.85 3 2.5 0.6 13
IN38-6RP 3.8 x 6 RP 2 2.9 2.9 3.8 0.85 2.8 2 0.6 6
IN38-8RP 3.8  x 8 RP 1.5 2.4 2.9 3.8 0.85 3 2.5 0.6 8
IN38-10RP 3.8  x 10 RP 1.5 2.4 2.9 3.8 0.85 3 2.5 0.6 10
IN38-11.5RP 3.8  x 11.5 RP 1.5 2.4 2.9 3.8 0.85 3 2.5 0.6 11.5
IN38-13RP 3.8  x 13 RP 1.5 2.4 2.9 3.8 0.85 3 2.5 0.6 13
IN38-15RP 3.8 x 15 RP 1.5 2.4 2.9 3.8 0.85 3 2.5 0.6 15
IN38-18RP 3.8 x 18 RP 1.5 2.4 2.9 3.8 0.85 3 2.5 0.6 18
IN42-8RP 4.2  x 8 RP 1.9 2.8 3.3 4.2 0.85 3 2.5 0.6 8
IN42-10RP 4.2  x 10 RP 1.9 2.8 3.3 4.2 0.85 3 2.5 0.6 10
IN42-11.5RP 4.2  x 11.5 RP 1.9 2.8 3.3 4.2 0.85 3 2.5 0.6 11.5
IN42-13RP 4.2  x 13 RP 1.9 2.8 3.3 4.2 0.85 3 2.5 0.6 13
IN46-8RP 4.6  x 8 RP 2.3 3.2 3.7 4.6 0.85 3 2.5 0.6 8
IN46-10RP 4.6  x 10 RP 2.3 3.2 3.7 4.6 0.85 3 2.5 0.6 10
IN46-11.5RP 4.6  x 11.5 RP 2.3 3.2 3.7 4.6 0.85 3 2.5 0.6 11.5
IN46-13RP 4.6  x 13 RP 2.3 3.2 3.7 4.6 0.85 3 2.5 0.6 13
IN52-6RP 5.2 x 6 RP 2.8 3.8 4.25 5.2 0.85 2.5 1.5 0.6 6
IN52-8RP 5.2  x 8 RP 2.8 3.8 4.25 5.2 0.85 3 2.5 0.6 8
IN52-10RP 5.2 x 10 RP 2.8 3.8 4.25 5.2 0.85 3 2.5 0.6 10
IN52-11.5RP 5.2 x 11.5 RP 2.8 3.8 4.25 5.2 0.85 3 2.5 0.6 11.5